静岡県告示第357号

障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第123号）第60条第１項の

規定に基づき、自立支援医療（精神通院医療）を担当する医療機関として次のとおり指定の更新を承認した

ので、同法第69条の規定により告示する。

令和６年４月23日

静 岡 県 知 事 川 勝 平 太

指定医療機関の名称 所在地 指定期間

ひらまつ薬局 沼津市石川 160－２ 令和６年３月１日から

令和 12 年２月 28 日ま

で

看護リハビリケアステーションひより 富士宮市山宮 2051 番地の１ 令和６年４月１日から

令和 12 年３月 31 日ま

で

てらだ医院 沼津市原 1702－12 令和６年５月１日から

令和 12 年４月 30 日ま

で

アリス薬局大手町店 沼津市大手町１－１－６ 令和６年５月１日から

令和 12 年４月 30 日ま

で

はるな薬局大手町店 沼津市大手町５－11－３ 令和６年５月１日から

令和 12 年４月 30 日ま

で

有限会社大洋堂薬局芝本町店 三島市芝本町 11－27 令和６年５月１日から

令和 12 年４月 30 日ま

で

三島ベリー薬局 三島市文教町１－２－12 令和６年５月１日から

令和 12 年４月 30 日ま

で

クリエイト薬局焼津小土店 焼津市小土 270－17 令和６年５月１日から

令和 12 年４月 30 日ま

で

むうみん薬局 磐田竜洋店 磐田市白羽 642 令和６年５月１日から

令和 12 年４月 30 日ま

で

なかはら薬局 池新田店 御前崎市池新田 2448－１ 令和６年５月１日から

令和 12 年４月 30 日ま

で

菊川市家庭医療センター 菊川市赤土 1055－１ 令和６年６月１日から

令和 12 年５月 31 日ま

で

ヒカリ薬局 高馬店 下田市高馬 132－１ 令和６年６月１日から

令和 12 年５月 31 日ま

で

有限会社高橋薬局 熱海市清水町１－16 令和６年６月１日から

令和 12 年５月 31 日ま

で

三島薬局 三島市北田町２－20 令和６年６月１日から

令和 12 年５月 31 日ま

で

仁科薬局 三島店 三島市西本町２－１ 令和６年６月１日から

令和 12 年５月 31 日ま

で

クリエイト薬局函南仁田店 田方群函南町仁田 15－４ 令和６年６月１日から

令和 12 年５月 31 日ま

で

あゆざわ薬局 御殿場市新橋 661－１ 令和６年６月１日から

令和 12 年５月 31 日ま

で

ウエルシア薬局御殿場川島田店 御殿場市川島田 405－１ 令和６年６月１日から

令和 12 年５月 31 日ま

で

おやま薬局 駿東郡小山町用沢 468－１ 令和６年６月１日から

令和 12 年５月 31 日ま

で

ローズ薬局 島田市野田 1225－22 令和６年６月１日から

令和 12 年５月 31 日ま

で

オオイ薬局 島田市大川町 12 番地の３ 令和６年６月１日から

令和 12 年５月 31 日ま

で

サレト薬局 島田市南原 225－２ 令和６年６月１日から

令和 12 年５月 31 日ま

で

カミロ薬局 島田市南一丁目６－12 令和６年６月１日から

令和 12 年５月 31 日ま

で

有限会社田代薬局 島田市金谷本町 2012－１ 令和６年６月１日から

令和 12 年５月 31 日ま

で

仁科薬局 大井川店 焼津市上泉 594－２ 令和６年６月１日から

令和 12 年５月 31 日ま

で

有限会社仁科薬局 藤枝市小石川町四丁目３－16 令和６年６月１日から

令和 12 年５月 31 日ま

で

大洲薬局 藤枝市大洲４－１－６ 令和６年６月１日から

令和 12 年５月 31 日ま

で

仁科薬局 駅前店 藤枝市駅前二丁目 16－11 令和６年６月１日から

令和 12 年５月 31 日ま

で

仁科薬局 青葉店 藤枝市青葉町五丁目 11－22 令和６年６月１日から

令和 12 年５月 31 日ま

で

オオイ薬局 高柳店 藤枝市高柳 2035－８ 令和６年６月１日から

令和 12 年５月 31 日ま

で

シオン薬局 藤枝市大洲４－７－29 令和６年６月１日から

令和 12 年５月 31 日ま

で

ルルド薬局 榛原群吉田町神戸 22－２ 令和６年６月１日から

令和 12 年５月 31 日ま

で

健康第一薬局 富士見町店 磐田市富士見町３－16－１ 令和６年６月１日から

令和 12 年５月 31 日ま

で

このみ薬局掛川店 掛川市中央１－13－13 令和６年６月１日から

令和 12 年５月 31 日ま

で

南山堂薬局 小笠店 菊川市下平川 1507－１ 令和６年６月１日から

令和 12 年５月 31 日ま

で